АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Николаевка
«06»04»2018года                                                                                           № 19

О признании утратившим силу постановления администрации Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области от
23.04.2013 г. № 09 «О планировании мероприятий гражданской
обороны на территории Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области»

	На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Новосибирской области от 24.11.2014 № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», Устава муниципального образования Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Постановление администрации Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 23.04.2016 г. № 09
 «О планировании мероприятий гражданской   обороны на территории
Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области
 признать утратившим силу.
    2. Данное постановление обнародовать в печатном издании «Николаевский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Николаевского сельсовета в сети «Интернет»

Глава Николаевского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                            О.С.Прокопенко